
Управление образования Грязовецкого муниципального района
Вологодской области

ПРИКАЗ

28.04.2020 № 367 
г.Грязовец

О продлении срока предоставления 
руководителями муниципальных
учреждений, подведомственных
Управлению образования Грязовецкого 
муниципального района, сведений о 
доходах, расходах, об имуществе и 
обязательствах имущественного характера 
за отчетный период с 1 января по 31 
декабря 2019 года

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 17 апреля 2020 
года № 272 «О представлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и 
обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 
декабря 2019 года»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Продлить до 1 августа 2020 года включительно предоставление 
руководителями муниципальных учреждений, подведомственных Управлению 
образования Грязовецкого муниципального района, сведений о доходах, расходах, 
об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 
января по 31 декабря 2019 года, срок подачи которых предусмотрен приказом 
Управления образования Грязовецкого муниципального района от 16.03.2020 № 
225.
2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

| |  в*

Начальник Управления образо|| 
Грязовецкого муниципального' Т.А.Патракеева

Ф


